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τεμαχίου στο παρώ
ν τοπογραφ

ικό διάγραμμα
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ω
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όμενου
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Π
.Δ

./25-5-85 άρθρο 1,(Φ
.Ε.Κ

.-270/Δ
/31-5-85)Δόμηση εκτός σχεδίου.

Ελάχιστο εμβαδόν γηπέδου 4000 μ2
Συντελεστής δόμησης, 0,2

Μ
έγιστο ποσοστό κάλυψ

ης 10
Α

ριθμός ορόφ
ω

ν 2
Μ

έγιστο ύψ
ος κτιρίου 7.5μ 

Π
λάγιες αποστάσεις 15 μ

Ελάχιστο πρόσω
πο 25μ.
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Α
πόσπασμα χάρτη ευρύτερης περιοχής κλ. 1/5.000

Ο
 Μ

ηχανικός

-Τ
α  όρια της ιδιοκτησίας είναι όπω

ς περιγράφ
ονται στο τοπογραφ

ικό διάγραμμα, και η θέση τους υποδείχθηκε  
-Σε αυτό δεν υπάρχει δουλεία διέλευσης, ούτε διαρρέεται από ρέμα, ή γραμμή υψ

ηλής τάσης Δ.Ε.Η
. 

 -Τ
ο ακίνητο απέχει απόσταση περίπου 450μ. από τα όρια του οικισμού Κουμάσα.

της Τ
οπικής Κ

οινότητας Β
αγιω

νιά, του Δ
ήμου Γόρτυνας, Ν

ομού Η
ρακλείου.

βρίσκεται εκτός Γ.Π
.Σ, εκτός σχεδίου πόλεω

ς, και εκτός του οικισμού Κουμάσα, στην θέση Π
όρος,

-T
ο περιγραφ

όμενο με τα στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,1) τεμάχιο εμβαδού 2.993,55 μ2, 
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Ο
ι συντεταγμένες του ακινήτου είναι σε

σ
ύσ

τημα Ε
ΓΣ

Α
 '87.

από τον ιδιοκτήτη.

Τοπ
ογραφικό διάγραμμα

Τσικνάκης Ζαχαρίας
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τηλ.: 28920-29151

+592050.00

+
3870150.00

+
3870200.00

+
3870250.00

+
3870300.00

θέση ιδιοκτησίας

Α
πόσπασμα χάρτη οικισμού

θέση ιδιοκτησίας

αγροτικός δρόμος

+591950.00

~450μ. από όρια οικισμού Κουμάσα 
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592027.65
3870176.95

2
592027.50

3870200.30
23.35

3
592026.35

3870238.85
38.57

4
592010.75

3870243.85
16.38

5
591965.55

3870201.25
62.11

6
591977.95

3870186.95
18.93

7
591987.10

3870171.50
17.96

1
592027.65

3870176.95
40.91

E=
1/2 Σ(Χι +

 Xι+
1)(Ψ

ι - Ψ
ι+

1)

E =
 2993.55 μ2

E =
 2.993,55 μ2
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